2024年 8月 7日

各 位

                      会 社 名   株式会社 南都銀行

                      代表者名   取締役頭取  橋本 隆史

                             （コード番号 8367 東証プライム市場）

                      問合せ先   常務執行役員経営企画部長 田原 久義

                                （ TEL．0742－27－1552）

2025年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

2025 年３月期第１四半期末（2024 年６月末）の自己資本比率（国内基準）について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

【連結】                                   （ 単位：億円、％）

2024年６月末

2024年３月末

2024年３月末比

自己資本比率 10.49 △0.28 10.77

自己資本の額 2,778 27 2,750

リスク・アセットの額 26,482 944 25,538

総所要自己資本額 1,059 37 1,021

【単体】                                   （ 単位：億円、％）

2024年６月末

2024年３月末

2024年３月末比

自己資本比率 10.19 △0.27 10.46

自己資本の額 2,647 28 2,618

リスク・アセットの額 25,974 942 25,031

総所要自己資本額 1,038 37 1,001

(注) 1. リスク・アセットの額のうち、信用リスクに関しては基礎的内部格付手法、オペレーショナル・リスクに関しては標準

的計測手法により算出しております。

 2. 総所要自己資本額は、リスク・アセットの額に４％を乗じた額であります。

 3. 「自己資本の構成に関する開示事項」は、当行ホームページ（https://www.nantobank.co.jp/）に掲載いたします。

以上